Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3822.501               Fax: 0251.3823.854           Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng  12  năm 2025

KẾ HOẠCH

Tham dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI tại Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-HĐTĐKT ngày 16 tháng 5 năm 2025 của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc phê duyệt đề án tổ chức Đại

hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI;

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-BTCĐH ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Ban

Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI tại Hà Nội về tổng thể

phân bổ đại biểu dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI;

Thực hiện Thông báo số 27/TB-HĐTĐKT ngày 05 tháng 9 năm 2025 của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc phân bổ đại biểu tham dự

Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Kế

hoạch tham dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI tại Hà Nội, cụ thể:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tổ chức đoàn đại biểu của tỉnh tham dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn

quốc lần thứ XI tại Hà Nội đúng thành phần, đảm bảo quy định, trang trọng, thiết

thực, hiệu quả.

- Biểu dương và tôn vinh các điển hình tiên tiến đại diện cho phong trào

thi đua yêu nước của tỉnh giai đoạn 2020-2025.

- Góp phần lan tỏa tinh thần thi đua yêu nước, tạo động lực mới trong thực

hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.

- Tiếp thu kinh nghiệm từ các mô hình, phong trào thi đua của các bộ,

ngành, địa phương để vận dụng trong giai đoạn tiếp theo.

- Bảo đảm công tác tổ chức, đi lại an toàn, tiết kiệm.

II THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN ĐOÀN, PHƯƠNG TIỆN

             1. Thời gian: Từ ngày 25 tháng 12 năm 2025 đến ngày 27 tháng 12 năm

2025.

2. Địa điểm: Thành phố Hà Nội.

3. Thành phần Đoàn: 43 đại biểu (Danh sách đính kèm)

4. Lịch trình (đính kèm)

5. Phương tiện di chuyển: Máy bay.

2

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Nội vụ

- Chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện,

phương tiện di chuyển (máy bay và xe ô tô), tổ chức phục vụ Đoàn tham dự Đại

hội Thi đua yêu nước lần thứ XI tại Hà Nội.

- Làm đầu mối kết nối thông tin, phối hợp Ban Tổ chức Đại hội tham mưu

cho Đoàn và thành viên trong Đoàn về lịch trình, thời gian và các nội dung khác

có liên quan trong thời gian tham dự Đại hội.

- Chủ trì, phối hợp Sở Tài chính lập dự toán và thanh toán kinh phí tổ chức

Đoàn tham dự Đại hội theo đúng quy định.

2. Sở Tài chính

Hướng dẫn Sở Nội vụ thực hiện thanh toán kinh phí tổ chức Đoàn tham

dự Đại hội đảm bảo theo quy định.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí tổ chức Đoàn tham dự Đại hội được sử dụng từ nguồn kinh phí

thường xuyên không giao tự chủ giao cho Sở Nội vụ năm 2025.

Trên đây là Kế hoạch tham dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ

XI tại Hà Nội; yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và đại biểu có

tên trong thành phần Đoàn khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Thành phần Đoàn;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS, KGVX.
(TTBPhuong-VX)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

3

DANH SÁCH ĐOÀN ĐẠI BIỂU TỈNH ĐỒNG NAI

THAM DỰ ĐẠI HỘI THI ĐUA YÊU NƯỚC TOÀN QUỐC LẦN THỨ XI

(Tại Thành phố Hà Nội, từ ngày 25/12-27/12/2025)

I. ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI

(1) Ông Vũ Hồng Văn - Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đoàn Đại biểu Quốc

hội tỉnh Đồng Nai;

(2) Bà Tôn Ngọc Hạnh - Ủy viên dự khuyết Trung ương Đảng, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh Đồng Nai - Nguyên Bí thư Tỉnh ủy

Bình Phước.

II. ĐẠI BIỂU CHÍNH THỨC

(1) Ông Nguyễn Văn Út - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ

tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Đồng Nai - Trưởng đoàn;

(2) Bà Huỳnh Thị Hằng - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai (đại diện tập thể Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh);

(3) Ông Lương Văn Xuân - Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân;

(4) Bà Lê Thị Thanh Loan - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Đồng Nai;

(5) Bà Đỗ Thị Nguyên - Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai - Chiến sĩ thi đua

toàn quốc;

(6) Ông Nguyễn Văn Viện - Chủ tịch UBND xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai -

Chiến sĩ thi đua toàn quốc;

(7) Ông Nguyễn Cao Tài - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai (đại

diện tập thể Văn phòng Tỉnh ủy);

 (8) Ông Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Nai;

(9) Ông Phạm Văn Tiến - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (đại diện tập thể Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam phường Bình Phước);

(10) Ông Nguyễn Công Đức - Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ

số Kiến thiết và Dịch vụ Tổng hợp Đồng Nai (đại diện tập thể Công ty TNHH

MTV Xổ số Kiến thiết và Dịch vụ Tổng hợp Đồng Nai);

(11) Bà Lê Nữ Thùy Dương - Anh hùng Lao động, Phó Chủ tịch kiêm Tổng

Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Golf Long Thành, tỉnh Đồng

Nai;

(12) Ông Đặng Tuấn Tú - Chủ tịch Công đoàn cơ sở (đại diện tập thể Công

đoàn cơ sở Công ty ChangShin Việt Nam TNHH);

4

(13) Ông Nguyễn Quốc Huy - Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Đồng Nai;

(14) Ông Nguyễn Danh Tuấn - Phó Đội trưởng Vận động quần chúng, Đồn

Biên phòng Tân Thành, xã Tân Tiến, tỉnh Đồng Nai;

(15) Ông Đoàn Văn Út Chính - Đoàn viên Công đoàn cơ sở, Công nhân

Công ty TNHH Pousung Việt Nam, tỉnh Đồng Nai;

(16) Ông Đặng Văn Hùng - Đoàn viên Công đoàn cơ sở, Công nhân Công

ty TNHH Pouchen Việt Nam, tỉnh Đồng Nai;

(17) Ông Phạm Huy Hiệu - Đoàn viên Công đoàn cơ sở, Công nhân Công

ty Cổ phần KTG Taekwang Vina, tỉnh Đồng Nai;

(18) Ông Lý Minh Hùng - Nông dân sản xuất kinh doanh giỏi xã Bàu Hàm,

tỉnh Đồng Nai;

(19) Ông Nguyễn Huy Bình - Nông dân sản xuất kinh doanh giỏi xã Phước

An, tỉnh Đồng Nai;

(20) Ông Lâm Văn Giàng - Nông dân sản xuất kinh doanh giỏi, xã Minh

Đức, tỉnh Đồng Nai;

(21) Linh mục Phạm Quốc Tuấn - Chánh xứ Giáo xứ Long Thành, tỉnh

Đồng Nai;

(22) Bà Thị Khưi - Dân tộc M’Nông, Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp

điều hữu cơ Trảng cỏ bù lạch - thôn 5, xã Thọ Sơn, tỉnh Đồng Nai;

(23) Đại đức Thích Chơn Nghĩa - Ủy viên Thường trực Ban Trị sự Giáo hội

Phật giáo Việt Nam tỉnh Đồng Nai; Trưởng ban Ban Từ thiện - Xã hội Giáo hội

Phật giáo Việt Nam tỉnh Đồng Nai;

(24) Thiếu tá Phùng Văn Chính - Phó Trưởng phòng Phòng Cảnh sát điều

tra tội phạm về ma túy, Công an tỉnh Đồng Nai (đại diện tập thể Phòng Cảnh sát

điều tra tội phạm về ma túy, Công an tỉnh Đồng Nai);

(25) Thượng tá Phan Hồng Phú - Phó Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật,

Phòng Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Nai (đại diện tập thể

Phòng Hậu cần - Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Nai);

(26) Ông Nguyễn Cao Biên - Giáo viên, Trường THPT Ngô Quyền, tỉnh

Đồng Nai;

(27) Em Vũ Thị Thùy Dương - Học sinh, Trường THPT chuyên Quang

Trung, tỉnh Đồng Nai;

(28) Ông Nguyễn Đình Quang - Thầy thuốc ưu tú - Trưởng khoa Nội thần

kinh, Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai;

(29) Bà Nguyễn Thùy Linh - Vận động viên Cầu lông, Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Đồng Nai;

5

 (30) Ông Trần Bình Minh - Trưởng ban, Ban Công tác Mặt trận ấp Gia

Canh 8, xã Định Quán, tỉnh Đồng Nai;

(31) Ông Nguyễn Minh Quân - Bí thư Đoàn Trường THPT Nguyễn Trãi,

tỉnh Đồng Nai;

(32) Ông Lê Hữu Có - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Công đoàn cơ sở,

Phó Giám đốc Ban Văn hóa, Công ty Cổ phần Tập đoàn Trường Hải, tỉnh Đồng

Nai;

(33) Ông Nguyễn Phi Thanh - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Thi đua

- Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai.

III. ĐẠI BIỂU THUỘC TỈNH ĐỒNG NAI DO TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

TNCS HỒ CHÍ MINH GIỚI THIỆU

(1) Em Lê Gia Vinh - Học sinh Lớp 9/5, Trường THCS Hùng Vương, xã

Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai;

(2) Ông Đặng Dương Minh Hoàng, Nông trại Thiên Nông, xã Phú Nghĩa,

tỉnh Đồng Nai.

IV. TỔ PHỤC VỤ

(1) Bà Đoàn Thị Thu Thủy - Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

(2) Ông Nguyễn Hoài Nam - Phó Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng,

Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

(3) Bà Nguyễn Hoàng Thảo Uyên - Chuyên viên Phòng Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

(4) Ông Nguyễn Văn Lương - Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng

Tỉnh ủy Đồng Nai;

(5) Ông Võ Tấn Phước - Giúp việc Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai.

III. PHÓNG VIÊN ĐƯA TIN

(1) Ông Nguyễn Đình Tấn - Phóng viên Phòng Thời sự, Báo và phát thanh,

truyền hình Đồng Nai.

6

LỊCH TRÌNH

THAM DỰ ĐẠI HỘI THI ĐUA YÊU NƯỚC TOÀN QUỐC LẦN THỨ XI

(Tại Thành phố Hà Nội, từ ngày 25/12 - 27/12/2025)

1. Ngày 25/12/2025 (thứ Năm)

- 10 giờ 00 phút: Đoàn xuất phát tại Trụ sở Sở Nội vụ đi Sân bay Tân Sơn

Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.

- 11 giờ 00 phút: Đoàn làm thủ tục tại Sân bay Tân Sơn Nhất, Thành phố

Hồ Chí Minh.

- 11 giờ 30 phút: Dùng cơm trưa tại Phòng chờ của Sân bay Tân Sơn Nhất,

Thành phố Hồ Chí Minh.

- 13 giờ 00 phút: Di chuyển lên máy bay.

- 15 giờ 30 phút: Di chuyển về Khách sạn Công đoàn Việt Nam (14 Trần

Bình Trọng, phường Cửa Nam, Thành phố Hà Nội) nhận phòng.

- 17 giờ 30 phút: Đoàn dùng cơm tại Khách sạn Công đoàn Việt Nam, sau

đó Đoàn nghỉ ngơi.

2. Ngày 26/12/2025 (thứ Sáu)

- 07 giờ 00 phút: Đoàn ăn sáng tại Khách sạn Công đoàn Việt Nam.

- 08 giờ 00 phút - 11 giờ 00 phút: Đoàn di chuyển tham quan một số địa

danh nổi tiếng tại Thành phố Hà Nội.

- 11 giờ 30 phút: Dùng cơm trưa tại Khách sạn Công đoàn Việt Nam.

- 13 giờ 30 phút: Viếng lăng Chủ tịch Hồ Chí Minh; dự Đại hội trù bị, tổng

duyệt chương trình và tham dự Tiệc chiêu đãi tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia.

- 19 giờ 30 phút: Dự chương trình Nghệ thuật chào mừng Đại hội, sau đó

di chuyển về Khách sạn Công đoàn Việt Nam và nghỉ ngơi.

3. Ngày 27/12/2025 (thứ Bảy)

- 06 giờ 15 phút - 06 giờ 45 phút: Đoàn ăn sáng tại Khách sạn Công đoàn

Việt Nam.

- 07 giờ 15 phút: Rời Nhà khách đến Trung tâm Hội nghị Quốc gia (xe

chung).

- 07 giờ 45 phút: Ổn định chỗ ngồi tại Hội trường.

- 08 giờ 00 phút - 11 giờ 00 phút: Dự Chương trình Đại hội chính thức.

- 11 giờ 00 phút: Rời Trung tâm Hội nghị Quốc gia về Khách sạn Công

đoàn Việt Nam.

- 11 giờ 30 phút: Dùng cơm trưa tại Khách sạn Công đoàn Việt Nam.

- 14 giờ 00 phút: Đoàn di chuyển đến Sân bay Nội Bài, Thành phố Hà Nội.

7

- 15 giờ 00 phút: Đoàn làm thủ tục tại Sân bay Nội Bài, Thành phố Hà Nội.

- 17 giờ 00 phút: Di chuyển lên máy bay.

- 19 giờ 00 phút: Đoàn di chuyển về Trụ sở Sở Nội vụ.

4. Về phương tiện

Sở Nội vụ phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan bố trí xe đưa, đón Đại

biểu đến sân bay. Trong thời gian Đoàn lưu trú tại Hà Nội: sử dụng xe của Ban

Tổ chức Đại hội bố trí./.

		2025-12-23T11:08:04+0700

		2025-12-23T14:23:36+0700

		2025-12-23T14:22:59+0700

		2025-12-23T14:22:59+0700

		2025-12-23T14:24:06+0700